Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02. 2013г.

№2
с. Саранпауль

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 2012 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев исполнение бюджета сельского поселения Саранпауль за 2012 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 2012 год:

- по доходам бюджета сельского поселения Саранпауль за 2012 год в сумме 94 620,31 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему решению;

-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Саранпауль в сумме 417,15 тыс. руб. согласно приложению 2 к настоящему решению;

-по распределению расходов бюджета сельского поселения Саранпауль  за 2012 год по разделам и подразделам в сумме 95 037,46 тыс. руб. согласно приложению 3 к настоящему решению;

-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему решению;
-по бюджетным ассигнованиям из резервного фонда администрации сельского поселения Саранпауль за 2012 год, согласно приложения 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за  2012 год в  газете «Жизнь Югры».

3. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 2012 год в Совет депутатов сельского поселения Саранпауль и Контрольно-счетную палату Березовского района.
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования И.А.Сметанина.
Глава сельского поселения Саранпауль                                                                 Н.Н. Артеев